
UCHWAŁA NR LIV/518/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na 2022 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale Nr XLIII/413/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się deficyt 
budżetu gminy w wysokości 19.789.420,98 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie - 11.336.735,57 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 7.891.712,82 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 560.972,59 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 21.781.676,98 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.992.256,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5." 

§ 4. W uchwale Nr XLIII/413/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody 
w kwocie 3.151.681,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
w kwocie 3.838.418,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

756

75621

0010

758

75814

0920

852

85295

2180

853

85395

2180

900

90001

6290

5 232 198,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 380,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

25 380,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
17 768 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 380,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 768 400,00

Pozostała działalność 17 768 400,00

Pozostała działalność - 15 300 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 15 300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Pomoc społeczna - 15 300 000,00

Różne rozliczenia 100 000,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 888 418,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

- 250 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 888 418,57

Transport i łączność - 250 000,00

Drogi publiczne gminne - 250 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/518/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31.10.2022 r.

Treść Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-1 000,00

01095 -1 000,00

-1 000,00

524 333,36

60016 524 333,36

-1 000,00

35 000,00

490 333,36

-41 328,15

75412 -41 328,15

-41 328,15

79 900,00

75702 79 900,00

79 900,00

-15 300 000,00

85295 -15 300 000,00

-15 000 000,00

-209 000,00

-36 000,00

-6 000,00

-10 000,00

-25 000,00

-10 000,00

-4 000,00

17 768 400,00

85395 17 768 400,00

16 920 000,00

243 627,60

41 923,90

6 848,50

10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

852 Pomoc społeczna

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały nr LIV/518/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31.10.2022 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



28 500,00

13 500,00

500 000,00

4 000,00

65 100,00

90001 60 000,00

60 000,00

90004 5 000,00

5 000,00

90015 100,00

100,00

68 090,00

92109 68 090,00

60 000,00

8 090,00

148 194,29

92601 100 000,00

100 000,00

92605 48 194,29

48 194,29

Razem: 3 311 689,50

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

zadania  

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60004

Przewozy autobusowe o 

charakterze użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Morawica i 

Pierzchnica (2021-2022)

718 911,00 718 911,00 179 342,00

A.      

B.

C.

D. 

539 569,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 600 60004

Przewozy autobusowe o 

charakterze użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Morawica i 

Pierzchnica-2023 (2022-

2023)

666 792,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Wydatki bieżące

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynująca 

program

rok budżetowy  

2022 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

Przychody z 

niewykorzystanych 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym budżetu,

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIV/518/22

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 31.10.2022 roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2022  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



3 750 75023

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Morawicy (2020-2023)

166 682,40 125 897,40 13 173,82

A.      

B.

C.

D. 

5 710,79

107 012,79
Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 750 75095

Dofinansowanie 

opracowania dokumentu 

pn. Plan Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2021-

2022)

52 502,43 24 171,30 24 171,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 801 80101
TIK KLIK - SUKCES W 

MIG (2022-2023)
360 384,35 286 139,35 0,00

A.      

B.

C.

D. 

10 403,45

275 735,90

Szkoła 

Podstawowa w 

Brzezinach

6 801 80101
Labolatoria przyszłości 

(2021-2022
126 000,00 43 754,02

A.      

B.

C.

D. 

43 754,02

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Morawicy

7 801 80101
Labolatoria przyszłości 

(2021-2022
166 800,00 65 882,01

A.      

B.

C.

D. 

65 882,01

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

8 801 80101
Labolatoria przyszłości 

(2021-2022
77 000,00 29 999,54

A.      

B.

C.

D. 

29 999,54

Szkoła 

Podstawowa w 

Brzezinach

9 801 80101
Labolatoria przyszłości 

(2021-2022
60 000,00 24 670,00

A.      

B.

C.

D. 

24 670,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Dębskiej Woli

10 801 80195

Cyfrowa szkoła - 

trwałość projektu (2022-

2026)

18 000,00 3 600,00 3 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



11 801 80195

Szkoław Morawicy 

kluczem do sukcesu 

(2022-2023)

381 805,50 287 719,50 0,00

A.      

B.

C.

D. 

14 707,68

273 011,82
ZPO w 

Morawicy

12 852 85228

Trwałość projektu -

Usługi opiekuńcze dla 

osób niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica (2022-2024)

445 898,00 166 925,00 166 925,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

"7"  26070,34

"9"  2256,10

28 326,44

"7" 16578,47

"9"  1339,58

17 918,05

15 852 85295

Samorządowe Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalne 

w Brudzowie(2020-2022)

9 751,00 4 386,00

A.      

B.

C.

D. 

4 386,00

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7"  23054,04

770 946,41

Samorządowy 

Żłobek w 

Morawicy 
23 054,04

1 067 904,96 273 904,51

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

12 066,50

149 333,50

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

16 855 85516
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2020-2022)
2 188 979,46

90 590,38

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

14 852 85295

Wypożyczalnia sprzętu 

pielęgnacyjnego i 

wspomagajaco-

rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Morawica (2021-

2023)

379 375,00 197 918,05 18 600,00

131 241,49 4 485,06

A.      

B.

C.

D. 

7 839,61

13 852 85228

Usługi opiekuńcze dla 

osób niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica (2020-2022)

661 287,33

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 3



17 900 90002

Rozbudowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów komunalnych 

(2019-2022)

1 500,00 1 500,00 568,81

A.      

B.

C.

D. 

931,19
 Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7"  225179,20

"9"   12051,81

237 231,01

9 409 207,00 4 734 099,91 684 770,50

A.      

B.

C.

D. 

661 550,99

2 916 943,31 470 835,11

1 010 01044

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w gminie 

Morawica (2021-2024)

16 860 000,00 5 612 000,00 2 370 600,00

A.      

B.

C.

D. 

3 241 400,00 0,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 16 860 000,00 5 612 000,00 2 370 600,00

A.      

B.

C.

D. 

3 241 400,00 0,00

2 600 60014

Budowa chodnika od 

skrzyżowania ul. Prostej 

z ul. Św. Krzysztofa w 

radomicach w kierunku 

przystanku 

autobusowego /projekt/ 

(2020-2022)

14 760,00 14 760,00 14 760,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

A.      

B.

C.

D. 

66 867,96

1 249 381,320,00
 Urząd Miasta                         

i Gminy 
18 921 92109

Świetlice środowiskowe 

w Gminie Morawica 

(2021-2023)

2 927 538,53 1 553 480,29

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 4



3 600 60014

Budowa drogi 

powiatowej nr 1192T na 

odcinku Dębska Wola-

Drochów Dolny oraz 

Drochów Górny-Lipa do 

granicy z Powiatem 

Jędrzejowskim (2020-

2022)

18 204,00 18 204,00 18 204,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 600 60014

Budowa drogi 

powiatowej  nr 1356T na 

odcinku Obice-

Grabowiec (2020-2023)

49 200,00 19 200,00 19 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 0368T i 

0371T w miejscowości 

Bilcza /projekt/ (2020-

2022)

82 500,00 82 500,00 82 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 600 60014

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 1363T na odcinku 

Osiedle Echo-Kowala  

(2020-2023)

24 969,00 4 969,00 4 969,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 600 60014

Budowa chodnika przy 

ul. Garncarskiej w 

Chałupkach /projekt/ 

(2022-2023)

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Budowa przejść dla 

pieszych przy ul. Jana 

Pawła II w Bilczy (2013-

2022)

933 000,00 875 000,00 475 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

400 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016

Przebudowa ulicy 

Skalnej w Bilczy etap II 

(2020-2022)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 5



10 600 60016

Opracowanie 

dokumenatcji technicznej 

odwodnienia ulicy 

Wrzosowej w 

miejscowości Brzeziny 

(2019-2022)

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa drogi Zbrza-

Nowa Wieś (2020-2022)
2 980 000,00 2 916 286,00 1 753 139,00

A.      

B.

C.

D. 

1 163 147,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016
Przebudowa ul. Leśnej w 

Brzezinach (2020-2022)
661 328,44 635 154,04 468 029,04

A.      

B.

C.

D. 

0,00

167 125,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016

Przebudowa ul. Hożej w 

Brzezinach - projekt 

(2020-2022)

14 643,00 14 643,00 14 643,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016

Przebudowa ul. 

Szelestów w 

miejscowości Dębska 

Wola - projekt (2020-

2023)

72 682,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

15 600 60016

Budowa chodnika przy 

ul. Wapiennej w Woli 

Morawickiej -projket 

(2020-2022)

56 660,00 56 660,00 56 660,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016

Przebudowa ul. Leśnej w 

Brzezinach - II etap 

(2021-2022)

1 453 156,64 1 423 559,64 875 321,64

A.      

B.

C.

D. 

0,00

548 238,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 6



17 600 60016

Przebudowa ul. 

Słonecznej w 

miejscowości Brzeziny 

(2021-2022)

895 184,37 895 184,37 537 311,37

A.      

B.

C.

D. 

0,00

357 873,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

18 600 60016

Przebudowa ul. 

Brzozowej w 

miejscowości Bieleckie 

Młyny (2021-2022)

474 060,31 474 060,31 276 281,31

A.      

B.

C.

D. 

0,00

197 779,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

19 600 60016

Przebudowa ul. Majora 

Skowrona w Brzezinach 

(2021-2022)

637 000,00 637 000,00 362 000,00

A.      

B.

C.

D. 

275 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

20 600 60016

Przebudowa ul. Sadowej 

w miejscowości 

Łabędziów (2021-2022)

600 000,00 600 000,00 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

21 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ulicy 

Szkolnej w Bilczy (2021-

2022)

460 000,00 450 000,00 450 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

22 600 60016

Budowa drogi gminnej 

ul. Strażacka (2021-

2022)

220 000,00 220 000,00 220 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

23 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ulicy 

Szkolnej w Morawicy 

(2021-2022)

460 000,00 450 000,00 450 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

24 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Niebieskiej w Morawicy 

(2021-2022)

456 000,00 456 000,00 336 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

120 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

25 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej ul. Sarniej 

(2021-2022)

31 405,00 31 405,00 31 405,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 7



26 600 60016

Budowa ulicy 

Kawczyńskiej w Dębskiej 

Woli-projekt (2021-2022)

18 530,00 18 530,00 18 530,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

27 600 60016

Przebudowa ulicy 

Dolomitowej w 

miejscowości Bilcza 

(2021-2022)

538 476,00 538 476,00 538 476,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

28 600 60016

Przebudowa ul. 

Ogrodowej wraz z 

odwodnieniem w 

miejscowości Chałupki 

(2021-2022)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

29 600 60016

Przebudowa drogi o nr 

działek 294/48 i 294/50 

w miejscowosci Bilcza 

(2021-2022)

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

30 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Podwole (2021-2022)

5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

31 600 60016

Przebudowa drogi w 

terenach przemysłowych 

w miejscowości Wola 

Morawicka - II etap 

(2021-2022)

1 002 621,00 1 002 621,00 688 859,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

313 762,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

32 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

technicznej ul. Zielona w 

Brudzowie (2021-2022)

42 635,50 12 791,00 12 791,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

33 600 60016

Zaprojektowanie 

chodnika i drogi ul. 

Folwark-Dyminy (2021-

2023)

36 900,00 6 900,00 6 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 8



34 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul. Granice (2021-2022)
186 000,00 36 000,00 36 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

35 600 60016

Opracowanie projektu 

utwardzenia kostką 

brukową ulicy Pod 

Lasem na odcinku od ul. 

Długiej do ul. Sadowej w 

Łabędziowie (2021-

2022)

14 760,00 4 428,00 4 428,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

36 600 60016

Budowa drogi na działce 

nr 303 w Dębskiej Woli-

projekt (2021-2022)

18 450,00 18 450,00 18 450,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

37 600 60016

Budowa ul. Dereniowej i 

Końcowej w Dębskiej 

Woli -projekt (2022-

2023)

15 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

38 600 60016

Przebudowa ul. Osikowej 

w Bilczy -projekt (2022-

2023)

15 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

39 600 60016

Aktualizacja 

dokumentacji 

projektowej ul. 

Ściegiennego 12a, 12b, 

12c w Bilczy (2022-2023)

10 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

40 600 60016

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej ul. 

Zastawie w Bilczy -

projekt (2022-2023)

30 000,00 24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 9



41 600 60016

Budowa ul. Bażantowej - 

etap III -projekt (2022-

2023)

12 000,00 9 600,00 9 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

42 600 60016

Przebudowa ul. 

Słonecznej i Bukowej w 

miejscowości Bilcza 

(2022-2023)

1 300 000,00 520 000,00 195 000,00

A.      

B.

C.

D. 

325 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

600 60016

Przebudowa ul. Dąbie w 

miejscowości Zbrza 

(2022-2023)

883 842,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

43 600 60017

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych ul. Łąkowa w 

miejscowości Obice 

odcinek 200m (2021-

2022)

121 410,00 54 871,89 54 871,89

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 14 977 277,26 12 740 153,25 8 872 229,25 0,00

A.      

B.

C.

D. 

325 000,00

3 542 924,00

44 630 63095

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

miasta Morawica (2020-

2023)

3 870 599,34 3 300 000,00 236 779,00

A.      

B.

C.

D. 

322 445,00

2 740 776,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 630 3 870 599,34 3 300 000,00 236 779,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

322 445,00

2 740 776,00

45 754 75412

Termomodernizacja 

Remicy OSP w Obicach-

projekt (2021-2022)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 10



754 75412

Termomodernizacja 

budynku OSP Brzeziny 

(2022-2023)

15 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

46 754 75412

Termomodernizacja 

Remicy OSP w 

Drochowie Dolnym-

projekt (2021-2022)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 754 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

47 801 80101

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych 

w Morawicy (2019-2023)

3 174 375,00 2 621 900,00 472 093,00

A.      

B.

C.

D. 
1 349 807,00 800 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

48 801 80101

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Chmielowicach oraz 

budynku Agronomówki w 

Dębskiej Woli (2020-

2022)

998 623,41 760 000,00 246 102,00

A.      

B.

C.

D. 

96 126,00

417 772,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

49 801 80101

Wykonanie projektu 

rozbudowy Szkoły w 

Lisowie (2021-2022)

52 654,65 15 796,40 15 796,40

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

50 801 80101

Projekt przebudowy 

szkoły w Dębskiej Woli 

(2021-2022)

69 950,80 33 100,00 33 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 11



51 801 80101

Budowa przyszkolnych 

boisk wielofunkcyjnych w 

miejscowości Dębska 

Wola i Chmielowice 

(2021-2022)

1 350 000,00 1 350 000,00 1 054 485,00

A.      

B.

C.

D. 

295 515,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

52 801 80101

Termomodernizacja 

Szkoły w Radomicach-

projekt (2021-2022)

27 500,00 27 500,00 27 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

53 801 80195

Szkoła w Morawicy 

kluczem do sukcesu 

(2022-2023)

12 000,00 12 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

613,42

11 386,58
ZPO w 

Morawicy

Razem dz.801 5 685 103,86 4 820 296,40 1 849 076,40

A.      

B.

C.

D. 

392 254,42

1 778 965,58 800 000,00

54 851 85121

Termomodernizacja 

Ośrodka Zdrowia w 

Morawicy-projekt (2021-

2022)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

55 851 85121

Termomodernizacja 

Ośrodka Zdrowia w 

Dębskiej Woli-projekt 

(2021-2022)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 851 80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

56 852 85295

Samorządowe Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalne 

w Brudzowie (2020-

2022)

6 063 637,09 4 857 343,00 4 005 193,00

A.      

B.

C.

D. 

852 150,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 12



Razem dz. 852 6 063 637,09 4 857 343,00 4 005 193,00

A.      

B.

C.

D. 

852 150,00

57 900 90001

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy (2021-

2022)

2 547 621,00 1 610 000,00 1 164 368,00

A.      

B.

C.

D. 
445 632,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

58 900 90001

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie 

Morawica - część VII 

(2023-2024)

1 950 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

59 900 90002

Rozbudowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

(2019-2022)

1 838 606,78 584 000,00 291 515,09

A.      

B.

C.

D. 

281 275,00 11 209,91

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 6 336 227,78 2 194 000,00 1 455 883,09 0,00

A.      

B.

C.

D. 445 632,00

281 275,00 11 209,91

60 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Brudzowie 

(2017-2022)

2 326 314,39 2 200 000,00 986 336,50

A.      

B.

C.

D. 

1 213 663,50
Urząd Miasta                         

i Gminy  

61 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Zaborzu 

/2018-2022/

1 347 696,99 1 305 000,00 639 883,80

A.      

B.

C.

D. 

665 116,20
Urząd Miasta                         

i Gminy  

62 921 92109

Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym 

(2019-2022)

2 460 697,36 2 380 000,00 1 519 620,20

A.      

B.

C.

D. 

860 379,80

Urząd Miasta                         

i Gminy  FS 

19561,15 zł

Strona 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 13



63 921 92109

Budowa świetlicy w 

Bliczy-projekt (2021-

2022)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  

64 921 92109

Świetlice środowiskowe 

w Gminie Morawica 

(2021-2023)

195 115,12 195 115,12

A.      

B.

C.

D. 

9 912,22

185 202,90
Urząd Miasta                         

i Gminy  

65 921 92118

Budowa chaty 

garncarskiej przy 

Ośrodku Tradycji 

Garncarstwa w 

Chałupkach (2019-2022)

1 094 686,00 1 093 456,00 683 451,00

A.      

B.

C.

D. 

410 005,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

66 921 92195

Rewitalizacja Morawicy - 

adaptacja istniejących 

obiektów do nowych 

funkcji społecznych i 

kulturalnych (2021-2023)

1 803 360,36 1 300 000,00 800 000,00

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy  

Razem  Dz. 921 9 277 870,22 8 523 571,12 4 679 291,50

A.      

B.

C.

D. 

9 912,22

595 207,90 3 239 159,50

67 926 92601

Rozbudowa zaplecza 

socjalnego stadionu w 

Brzezinach dla klubu 

sportowego Moravia 

(2021-2022)

1 015 000,24 820 260,00 344 927,00

A.      

B.

C.

D. 

475 333,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

68 926 92601

Budowa zbiornika 

retencyjnego w Bilczy 

(2021-2022)

403 870,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 14



69 926 92601

Budowa hali 

pneumatycznej nad 

boiskiem sportowym w 

Bilczy (2020-2022)

1 921 656,51 1 890 000,00 1 240 000,00

A.      

B.

C.

D. 

650 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

70 926 92601

Budowa 

wielofunkcyjnych boisk 

sportowych w 

miejscowości 

Łabędziów, Brudzów i 

Dyminy gmina Morawica 

(2020-2022)

1 401 584,65 545 000,00 412 200,00

A.      

B.

C.

D. 

132 800,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

71 926 92605

Budowa boiska z 

nawierzchnią ze 

sztucznej trawy w 

Brzezinach-projekt (2021-

2022)

32 103,00 27 675,00 27 675,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 4 774 214,40 3 482 935,00 2 224 802,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 258 133,00

0,00

A 6 401 294,64

B

C

D 445 632,00

1 600 60013

Dofinansowanie 

inwestycji pn. 

"Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn. Budowa obwodnic w 

m. Radkowice i w m. 

Brzeziny w ciągu DW 

763" (2022-2023)

374 633,15 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

0,00 0,00 5 396 224,48 7 593 293,41razem wydatki majątkowe 67 979 929,95 45 650 298,77 25 813 854,24

Strona 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 15



2 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez 

modernizację 

indywidualnych kotłowni 

na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-

2022)

1 851 046,00 360 000,00 360 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

wydatki majątkowe- dotacje 2 225 679,15 360 000,00 360 000,00 0,00

A 7 062 845,63

B

C

D 445 632,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

0,00 8 313 167,79 8 064 128,52OGÓŁEM 79 614 816,10 50 744 398,68 26 858 624,74 0,00

Strona 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043

Dostawa i montaż zestawu 

hydroforowego do pompowni wody 

w Brzezinach

120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

2 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej w 

Woli Morawickiej
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

3 010 01043
Rozbudowa ujęcia wody w 

Dębskiej Woli-projekt
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 010 180 000,00 180 000,00

4 600 60004 Wiaty przystankowe 54 557,00 54 557,00
Urząd Miasta i 

Gminy

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1358T w Łabędziowie
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1358T w Łabędziowie wraz  z 

mostem

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

7 600 60014

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1368T w Kawczynie 

(ul. Kielecka)

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

8 600 60014
Budowa chodnika przy ul. 

Garncarskiej w Chałupkach-projekt
5 904,00 5 904,00

Urząd Miasta i 

Gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Załącznik nr 4

do uchwały Nr LIV/518/22

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 31.10.2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



9 600 60016 Projekt budowy ulicy Południowej - 

(Brudzów) 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

10 600 60016
Wykonanie projektu budowy drogi i 

oświetlenia na ul. Bławatkowej - 

Brzeziny 43 000,00 43 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

11 600 60016
Projekt ul.Wiosennej - Chałupki 12 915,00 12 915,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

12 600 60016
Budowa ul. Ogrodowej - Chałupki 12 300,00 12 300,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

13 600 60016

Projekt przebudowy drogi 

dojazdowej do szkoły podstawowej 

oraz boiska sportowego w 

Chmielowicach 5 910,00 5 910,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

14 600 60016

Wykonanie projektu ul. 

Jabłoniowej i częściowo Rodzinnej - 

Kuby-Młyny 25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

15 600 60016
Projekt chodnika przy ul. Szkolnej - 

Morawica 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS 

16 600 60016 Wykonanie projektu drogi ul. 

Północna - Zbrza 12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS 

17 600 60016 Budowa ul. Wesołej w Brzezinach 30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

18 600 60016
Budowa ul. Polnej w Morawicy 

(projekt)
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

19 600 60016
Budowa ul. Łąkowej w Lisowie - 

etap I
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

20 600 60016
Budowa ul. Jesiennej i Letniej w 

Bilczy (projekt)
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

21 600 60016
Przebudowa ul. Słonecznej i 

Bukowej w miejscowości Bilcza
0,00 0,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

22 600 60016
Przebudowa ulicy Sportowej w 

Brzezinach
49 200,00 49 200,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

23 600 60016
Przebudowa ul. Kamiennej w 

miejscowości Zaborze - projekt
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



24 600 60016
Budowa ul. Makowej i Bławatkowej 

w Brzezinach
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

25 600 60016
Budowa ulicy Zakładowej w Woli 

Morawickiej
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

26 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych o nr ewidencyjnym 

działki 47 w miejscowości Brzeziny 

odcinek około 300 m

200 000,00 200 000,00 B. 40.000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem  Dz. 600 805 786,00 805 786,00  B. 40.000,00

27 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowych 

pod inwestycje gminne
101 193,62 101 193,62

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

28 700 70005
Zakup działki z przeznaczeniem na 

plac zabaw dla dziec i miejsc 

spotkań dla potrzeb mieszkańców 14 812,82 14 812,82

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

29 700 70005
Adaptacja pomieszczeń 

Agronomówki - Dębska Wola 13 000,00 13 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

Razem Dz. 700 129 006,44 129 006,44

30 720 72095

Zakup fizycznego serwera wraz z 

zakupem oprogramowania na 

potrzeby projektu "Cyfrowa gmina"

89 500,00 89 500,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 720 89 500,00 0,00 89 500,00

31 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

32 750 75023
Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Centrum Samorządowego
60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

33 750 75075 Wykonanie i montaż witaczy 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

34 750 75095

Zakup i montaż masztu wraz z 

flagą biało-czerwoną w ramach 

projektu "Pod Biało-czerwoną"

13 000,00 13 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 143 000,00 143 000,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 3



35 754 75412
Wykonanie projektu rozbudowy i 

termomodernizacji budynku OSP 

Lisów 46 707,61 46 707,61

Urząd Miasta               

i Gminy FS

36 754 75412
Zakupo garażu blaszak dla OSPw 

Dębskiej Woli 34 966,55 34 966,55
Urząd Miasta i 

Gminy 

37 754 75412

Dostawa i montaż dławika 

kompensacyjnego w budynku OSP 

Bilcza 5 027,00 5 027,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

38 754 75412
Przebudowa remizy OSP w 

Morawicy 84 866,31 84 866,31
Urząd Miasta i 

Gminy 

39 754 75412
Wsparcie OSP w Morawicy na 

doposażenie techniczne 12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 754 183 567,47 183 567,47

40 801 80101
Zakup oraz instalacja monitoringu 

na zewnątrz budynku szkoły 

podstawowej w Chmielowicach 8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

41 801 80101

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

wykonanie nawierzchni na 

przyszkolnym boisku 

wielofunkcyjnym ZPO Morawica 8 610,00 8 610,00

ZPO Morawica

42 801 80101

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

wykonanie nawierzchni na 

przyszkolnym boisku 

wielofunkcyjnym w SP Bilcza 8 610,00 8 610,00

SP Bilcza

43 801 80101
Zakup kserokopiarki dla SP 

Dębska Wola 25 000,00 25 000,00
SP Dębska Wola

44 801 80104
Zakup, montaż i uruchomienie 

klimatyzacji w budynku 

Kolorowego Przedszkola w Bilczy 5 690,00 5 690,00

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem  Dz. 801 55 910,00 55 910,00

45 900 90004 Zakup kosiarki - sołectwo Bilcza 4 750,00 4 750,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

46 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Akacjowej w Bieleckich Młynach
22 000,00 22 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 4



47 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Dąbrówka w Radomicach
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

48 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

msc. Bilcza ul. Dolomitowa
55 000,00 55 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

49 900 90015

Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Morawica

250 000,00 250 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

50 900 90015 Projekt oświetlenia ulicy 

Spacerowej w Bieleckich Młynach 14 323,39 14 323,39

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

51 900 90015
Budowa oświetlenia na ulicy 

Floriańskiej - (Brudzów) 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

52 900 90015
Wykonanie projektu budowy 

oświetlenia ul. Ściegiennego - 

Brzeziny 8 118,00 8 118,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

53 900 90015
Oświetlenie ul. Szlacheckiej - 

Dębska Wola 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

54 900 90015
Projekt oświetlenia na ulicy Polnej - 

Drochów Dolny 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

55 900 90015
Oświetlenie przy ul. Ks. 

Korneckiego Morawica 11 600,00 11 600,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

56 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia przy 

ul. Stok i ul. Stara Wieś - 

Radomice II 10 332,00 10 332,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

57 900 90015

Budowa oświetlenia placu zabaw 

od ul. Wapiennej  - Wola 

Morawicka 6 150,00 6 150,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

58 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego przy 

ul. Dworskiej - Zaborze 11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

59 900 90015 Realizacja projektu oświetlenia 

przy ul. Kamiennej - Zaborze 18 000,00 18 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy FS

60 900 90015 Wykonanie oświetlenia przy 

zbiorniku wodnym- Zbrza 20 300,00 20 300,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

61 900 90015 Wykonanie projektów oświetlenia 

na terenie Gminy Morawica 121 400,00 121 400,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 5



62 900 90015

Dofinasowanie wykonania 

oświetlenia ul.Kwiatowa, 

Słoneczna, Działkowa - Obice 24 043,57 24 043,57

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

Razem  Dz. 900 637 016,96 637 016,96

63 921 92109 Rozbudowa monitoringu przy 

świetlicy w Brzezinach 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

64 921 92109
Rozbudowa instalacji gazowej w 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Brzezinach wraz z wymianą kotła 16 000,00 16 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

65 921 92109
Wykonanie zadaszenia w świetlicy 

w Brzezinach 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

66 921 92109 Dokumentacja projektowa świetlicy 

wiejskiej w Piasecznej Górce 31 193,62 31 193,62

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem   Dz. 921 72 193,62 72 193,62

67 926 92601
Budowa Strefy Workout przy 

zbiorniku w Morawicy
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

68 926 92601
Budowa boiska trawiastego w Woli 

Morawickiej-etap II
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

69 926 92605 Urządzenie altany  i jej otoczenia 

przy ul. Ks. Ściegiennego w Bilczy 11 358,90 11 358,90

Urząd Miasta               

i Gminy FS

70 926 92605 Projekt budowy placy zabaw obok 

Ośrodka Zdrowa w Debskiej Woli 5 000,60 5 000,60

Urząd Miasta               

i Gminy FS

71 926 92605 Projekt i budowa altany przy placu 

zabaw w Dyminach 39 210,41 39 210,41

Urząd Miasta               

i Gminy FS

72 926 92605 Zagospodarowanie terenów przy 

stawie - Kawczyn 43 000,00 43 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

73 926 92605

Projekt oraz I etap wykonania 

chodnika- plac zabaw w 

Łabędziowie 26 507,81 26 507,81

Urząd Miasta               

i Gminy FS

74 926 92605
Doposażenie planu zabaw przy 

ZPO w Morawicy 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

75 926 92605
Doposażenie placu zabaw przy ul. 

Łąkowej w Morawicy 7 958,90 7 958,90

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 6



76 926 92605 Doposażenie  placu zabaw w 

Nidzie 27 945,60 27 945,60

Urząd Miasta               

i Gminy FS

77 926 92605
Budowa altany - Radomice I 25 590,92 25 590,92

Urząd Miasta               

i Gminy FS

78 926 92605
Budowa altany - Wola Morawicka 39 458,90 39 458,90

Urząd Miasta               

i Gminy FS

79 926 92605 Budowa monitoringu przy altanie i 

placu zabaw w Lisowie 6 756,15 6 756,15

Urząd Miasta               

i Gminy 

80 926 92605

Opracowanie projektu strefy gier 

przy ścieżkach pieszo-rowerowych 

w Bilczy 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

81 926 92605 Budowa kładki nad ścieżką pieszo-

rowerową w Bilczy (projekt) 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

82 926 92605 Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw w miejscowości Nida 12 600,00 12 600,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

83 926 92605

Zagospodarowanie działek 

gminnych nr 35/33 i 35/78 w msc. 

Piaseczna Górka 59 366,18 59 366,18

Urząd Miasta               

i Gminy FS

84 926 92605
Ogrodzenie placu zabaw przy KS 

Moravia 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

85 926 92605

Zakup urządzeń na plac zabaw 

przy ul. Wapiennej-Wola 

Morawicka 3 680,00 3 680,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

86 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Drochowie Dolnym 7 328,15 7 328,15
Urząd Miasta               

i Gminy FS

87 926 92605
Monitoring i oświetlenie placu 

zabaw i strażnicy - Zbrza 9 000,00 9 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem Dz. 926 414 762,52 414 762,52

2 710 743,01 2 621 243,01 0,00 0,00

A.                      

B. 40.000,00     

D. …....

89 500,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5

1 2 3 4

21 781 676,98

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  

dysponującym środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

Przychody ogółem:

do Uchwały  Nr LIV/518/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31.10.2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2022  r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 11 336 735,57

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 1 992 256,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 7 891 712,82

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 560 972,59

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

1 992 256,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992 1 992 256,00

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LIV/518/22

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 31.10.2022 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
3 000,00

2
921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy 1 589 000,00

Razem 1 592 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 27 367,43

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 533 328,29

3 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  Podstawowa w  Radomicach 161 925,50

4 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 23 000,00

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 1 016 904,94

80101 Zadania własne 1 762 526,16

6 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 104 806,76

7 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 119 941,21

8 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 99 239,53

9 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła Podstawowa w  Radomicach 101 873,70

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 567 849,66

Dotacje podmiotowe na 2022 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



80103 Zadania własne 993 710,86

11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 312 394,18

12 801 80104 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 1 534 559,92

13 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 755 699,06

80104 Zadania własne 2 602 653,16

14 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 120 384,00

15 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 94 464,00

16 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 92 160,00

80106 Zadania własne 307 008,00

17 801 80149 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 138 902,36

18 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 171 623,88

19 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 225 482,76

20 801 80149 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 30 210,68

21 801 80149 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 63 440,72

80149 Zadania własne 629 660,40

22 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 111 556,00

80150 Zadania własne 111 556,00

23 854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 21 609,52

24 854 85404 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 16 828,48

854 Zadanie własne 38 438,00

Razem 6 445 552,58

OGÓŁEM 8 037 552,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 961 761,00

2 600 60013 6630

Dofinansowanie inwestycji pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa obwodnic w 

m.Radkowice i w m.Brzeziny w ciągu DW 

763" Województwo Świętokrzyskie

0,00

3 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 0382T w 

miejscowości Chmielowice, Kawczyn i 

Dębska Wola Powiat Kielecki

225 470,00

4 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i 

nr 0371T w miejscowości Bilcza Powiat Kielecki
580 000,00

5 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T 

wraz z budową chodnika w miejscowości 

Nida od km:4+054 do km:5+000 Powiat Kielecki 195 000,00

6 600 60014 6300

  Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi pow. Nr 0376T w msc. Brzeziny
Powiat Kielecki 20 000,00

7 600 60014 6300

    Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi pow. Nr 0156T w msc. Dębska 

Wola    Powiat Kielecki 20 000,00

8 750 75095 2319

Dofinansowanie opracowania dokumentu 

pn. Plan Zrównoważonej Mobilności dla 

Kielce i Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasto Kielce 24 171,30

do uchwały Nr LIV/518/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31.10.2022 roku

Dotacje  celowe na 2022 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 1



9 801 80101 2310

Dofin. nauki religii w grupie katechetycznej 

Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego 

RP Miasto Kielce 1 277,00

2 027 679,30

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

2 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 42 260,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Brzezinach
7 500,00

4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
25 260,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 22 260,00

6
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
25 260,00

7 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 11 000,00

8

754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Brudzowie

Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzowie 580 000,00

9
754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu dwóch węży 

wysokociśnieniowych
Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzowie 8 400,00

10

801 80101 2820
Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w szkołach

Publiczna szkoła Podstawowa w 

Lisowie
1 700,65

11

801 80101 2820
Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w szkołach

Publiczna szkoła Podstawowa w 

Radomicach
514,00

12

801 80101 2820
Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w szkołach

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
3 456,00

13
801 80153 2820

Dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie
4 719,53

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 2



14
801 80153 2820

Dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów ćwiczeniowych
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 789,92

15
801 80153 2820

Dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Radomicach
1 239,88

16
801 80153 2820

Dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
8 361,17

17
801 80195 2820 Dofinansowanie edukacji dzieci z Ukrainy

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie
52 096,35

18
801 80195 2820 Dofinansowanie edukacji dzieci z Ukrainy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
21 901,04

19
801 80195 2820 Dofinansowanie edukacji dzieci z Ukrainy Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 3 838,80

20 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

21 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-2022) mieszkańcy gminy 360 000,00

22 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 5 000,00

23 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 64 000,00

24 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 300 000,00

25 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 34 000,00

26 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

1 611 557,34

3 639 236,64

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/518/22 
Data dokumentu 2022-10-31 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-687172047 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-31 12:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496A3231-CBA8-49CD-8877-414A67847F91. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




